Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BOSCH 1 987 432 411

Sifra proizvoda: IC-A7C431
Cena: 3430.08 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Bosch kabinu filtar s aktivnim ugljenom Opel Meriva 16V 1,4-1,8, 1,3-1,7 CDTI / DTK 03/03-

Tip filtera: sa aktivnim uglijenom | DuZina: 212.0 mm | Sirina: 243.0 mm | Visina: 35.0 mm |

Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-A7C431

OE Sifre

ALC-6412
ALC-6412/1
PUK 1146 E
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ADW 192505
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CCF0357C
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NC 2127 CA
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A.L. FILTER
A.L. FILTER

AC DELCO
AMAZON (ASIN)
BLUE PRINT
BOSCH
CHAMPION
CHAMPION
CLEAN FILTER
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21652995
CC1113
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DCF199K
32368
K1138 A
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13271407
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95528291
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LAK 189
CUK 2143
KF 160
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17306K
612 320 0012
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CORTECO
CORTECO
DELPHI
DENSO

FEBI

FILTRON
FRAM

GMC

GMC

GMC

GMC

HENGST FILTER
KNECHT
MANN-FILTER
MANN-FILTER
MAPCO
MEAT&DORIA
MEYLE
MICRONAIR
PURFLUX
QUINTON HAZELL
SOFIMA
SWAG

TECNOCAR

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

54.134.00
698877
40-31-1113
V40-31-1113
V40-31-1113-1
WP9179
95528291
13 271 407
18 08 527

6 808 605
68 18 605
9552 8291
93174801
13271407
68 08 605
93174801

95528291

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

UFI
VALEO
VEMO
VEMO
VEMO

WIX FILTERS
CITROEN
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

VAUXHALL
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Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BOSCH 1 987 432 411 IC-A7C431

Auto Klime

1987 432 411

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BajlyTa M3HOC
189 RSD = 3.430,08
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A7C431-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-A7C431-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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